151 5.

Redecliva, Johannes filius Willielmi Capellaiii

de, 170.

Redeclive, clocebarium ecclesi® Sanet® Ma-
ri® de, 170.

Redefeld, Willielmus de, Clericus, 196.
Redeford, aqua de, 39.

Redeman, H. de, 216.

Redeman, Henricus, et Benedictus filius et

h®res ejus, 221 5.

Redeman, Normannus de, 86.

Redemedwe, 180 5.

Redeng, pratum de, 111 5.

Redesdat, foresta de, 119 5.

Reding, Monachi de, vide Rading.

Redinge, terra qu® vocatur, 116.

Redleia vel lledleu, dominium de, in Glou-
cestresir, 53, 615.

Redlevet, boscus de, 131 5.

Redmereshain, ecclesia de, 1 6.

Redmerus Braciator, 7 5.

Redwrennau, 7.

Reg, Elyas, de Burdeg, 112 T.
Regina, Domina, 196. {vide etiam Alienora,

Isabclla, et Johaniia.)

Reginaldi, filius, vide Filius Reginaldi.

Reginaldus, Comes, avunculus H. Regis patris

Johannis Regis, 83.

Reginaldus Comes Boloii, 91 5.

Reginaldus, Comes, Henricus filius ejus,

184 T.
Reginaldus, Edwin, 188.

Reginaldus filius Godwini, 177 5.

Reginaldus filius Julian et frater ejus, 188.

Reginaldus filius Mahil, 181.

Reginaldus filius Radulfi, 94.

Reginaldus filius Walteri, 66 5.

Reginaldus filius Reginaldi de Castro Gun-
terii, 70.

Reginaldus frater Willielmi de Peraf, 59.

Reginaldus Prmpositus Masengeii, 97.

Reginaldus Rex Insularum, 191.

Reginaldus Rex Manni®, 186 5.

Regula, Prior et Monachi de, 96.

Regulam, cart® et litter® attestat® apud,

74 5<er, 98.

Reiford, molendina de, 48.

Reimbaucl, pons, 196 5.

Reimelcort, Wido de, 121.

Reimes, Osbertus de, ilG5ij.

Reimes, Ricardus de, 107.

Reiinfridi, filius, vide Filius Reinfridi.
Reimfridus de Brueria filius Rogeri, 90 b.

Reimund, Ernaldus, Vicecomes dc Tartais,

58, 585.
Reimundus Bernardi, 173 5.

Reimundus, ^'Iag^, frater Petri Cvadauf,
97 5.

Reinerus filius Nich de Wacstoncsham, 24.
Reinerus Sacerdos, frater Petri filii Elv®,

177.

Reinham, villa de, 10.

Reintoil, et alia Reintou, 118 5.

Reilheby, ecclesia de, 43.

Remensos, partes, 133 5.

Remes, terra dc, 107.

Remigii, Eustacius de Campo, 90.
llempestou, 39.

Renglas, feria et mercatum apud manerium
de, 182.

Renham, ecclesia de, 164 bis,

Renham, manerium de, 42.
Renham, molendinum de, 177.
Renham, redditus in iiiancrio de, 45.
Renham, terra Fulconis Painel dc, 164.
Renham, terra in parochia de, 177.
Renham, terra de Warland in, 179.
Renington, molendinum de, 184 5.

Rennard, Hunfridus, 165 5.

Renniuelain {Hiberrt), 785.
Rescheiu, Willielmus de, 22.
Reshani, 23 5.

Ressemere, terr® in, 116.

Resting, Ileginaldus de, 160 5.

Resi, filius, vide Filius Resi.

Resus C0I4 167 5.

Resus filius Griffini, 206.
Resus filius Justini, ct Joverd, Oeyn, ei Hoel

filii ejus, 174.

Rethcrech et h®rodes ejus, 149 5.

Rethorestorp, manerium quod vocatur, in

comitatu Korliamptou, 184 5.

Retinton, 118 5.

Revett, feuduin in, 181.

Revefi, Ricardus, 169 T.
Revef, Ilobertus, 16 5.

itevel, Willielmus, 169 T.
Revellus Clericus, 97.

Revenwich, pastura in bosco de, 86.
Reverii, terra qu® dicitur Spina, 3 5.

Reveriis, Ricardus de, 35 5 T., 109 5 T,
173 5 T.

Rexiu Willielmi de Mazerolcs, 74 5.

Reylmers, terra in, 181.

Reyinund, Willielmus, de Montecad, 112 T.
Reymundi, Ernaldus, Vicecomes de Tartays,

Reymundus, Archidiaconus Blavien, Clericus
Regis, 35.

Reyn, Gillebertus de, 221 5.

Reyngni, Willielmus de, 90.

Rheu, H. Comes Palatinus, 190 5T.
Rhuemoc, cantredum de, 188 5.

Ilia, 121.

Ria, ubi cadit in Derewentam, 94 5.

Iliam, locus ubi Costa cadit in, 94 5.

Ilia, Homines de, 1535. {vide etiam Rya.)
Ilia, niomas fle, 1 96 5.

Ribauld, Fulco, 43.

iliS, 7.

Ric, campus in Monte, 33.

llicardi, filius, vide Filius llicardi.

Ricardi, sarta, 143 5.

Ricardus, 94.

Ricardus Abbas Cirencestf, 1705.

Ricardus Abbas de Mucheleniu, vide Mu-
chelenia.

Ricardus Archidiaconus Wiltesir, 125 5.

Ricardus Brito, 202.

Ricardus Camerarius, nepos Ricardi Ruffi,

109.

Ricai'diis Cancellarius, Magister, 216. {vide

etiam Mariscis.)

Ricardus Cocus, 107.

Ricardus Comes de Clar, 1 1 7.
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Kicardiis, Comes, et J. 61io ejus, uxor Wil-

Jielmi MarescalU Comitis de Penbroc,

47.

Ricardus Decanus ecclesioe Saresbif, 208 i.

Ricardiis Electus Cicestf, 203 h T.

Ricardus Episcopus Wintoti, 131.

Ricardus Faber de Topesfeld, 102.

Ricardus filius Abelec, 192 i.

Ricardus filius Alani, 116.

Ricardus filius Durant, 36 i.

Ricardus filius Edwardi de la Strande de

Sancta Maria, 124 A.

Ricardus filius Elya?, 219 T.

Ricardus filius et obses Gaufridi de Roche-

ford, 192.

Ricardus filius Henrici de Clendofi, 180 h.

Ricardus filius Herberti, 94.

Ricardus filius Hugonis, 218iT., 219 T.

Ricardus filius Luvet, 29 b.

Ricardus filius Osberti de Kaynett, 223.

Ricardus filius Outi de Lincoln, 48

Ricardus filius Radulfi filii Petri, 171 b.

Ricardus filius Ricardi, vide Filius Ricardi.

Ricardus filius Roberti, vide Filius Roberti.

Ricardus filius Rogeri, vide Filius Rogeri.

Ricardus filius Roscelini, 88.

Ricardus filius Sewardi, 163 i.

Ricardus filius Symonis de Foxtoii, 180 b,